2022年 5月 27日

関係者各位

特別養護老人ホーム仙人の里

施設長     千葉 敬

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について(報告)

 皆様には日頃から当施設の運営にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうご

ざいます。

 さて、本日、当施設の職員 1名が新型コロナウイルスに感染したことをご報告いた

します。

当該職員の最後の出勤日は 5/18で、5/22に感染が判明した陽性者との同居家族で

あり、自宅待機期間中に感染したと思われます。

 施設としては、直ぐに釜石保健所、釜石市高齢介護福祉課へ報告し、指示のもと感

染拡大を防ぐための措置を取っており、これまでと同様に、感染対策に一層注意しな

がら、当法人のサービスは通常通り営業いたします。

 皆様には、大変ご心配をおかけしておりますが、ご理解ご協力の程、宜しくお願い

致します。